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Sosyoloji Kitapları
Sosyal Problemler Sosyolojisi & Dünyadan ve Türkiye'den Örnekler kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Sosyal Problemler Sosyolojisi & Dünyadan ve Türkiye'den Örnekler yayını türkçedir. Sosyal Problemler Sosyolojisi & Dünyadan ve Türkiye'den Örnekler kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Günümüz toplumları, geçmiş toplumlarla kıyaslandığında pek çok konuda daha şanslı gözükmektedir. Sağlık alanındaki yenilik ve gelişmeler anne ve bebek ölümlülüğünü düşürdüğü gibi ortalama yaşam süresini uzatmış, toplumların eğitim ve refah düzeyleri artmıştır. Ancak bu iyimser göstergeler günümüz toplumlarının baş etmek zorunda kaldıkları sosyal porblemlerin azaldığı ya da önemini yitirdiği anlamını taşımamaktadır. Örneğin toplumların eğitim ve gelir düzeyleri artmasında karşın eğitim eşitsizlikleri, gelir dağılımındaki dengesizlikler sürmekte, çocuklar dünyanın pek çok ülkesinde açlık mücadelesi vermekte, kadın ve erkekler eşit hak ve özgürlüklere sahip olmadığı gibi kadınlar ikinci sınıf vatandaş muamelesi görmektedir. Birçok büyük kentte can ve mal güvenliği sağlanamamakta, insanlar sokaklarda saldırı ve şiddete maruz kalmakta, suç işleme oranları artmaktadır. Yoksulluk ve eşitsizlikler sürmektedir.Örnekleri çoğaltmak mümkün, ancak kısaca burada söylenmek istenen açlık, yoksulluk, eşitsizlik, şiddet ve artan suç oranlarının günümüz dünyasının önemli sosyal problemleri olduğu gerçeği ve sosyal problemlerin geçmişte var olduğu, değişse, farklılaşsa da gelecekte de var olacağıdır…
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Sosyal Problemler Sosyolojisi & Dünyadan ve Türkiye'den Örnekler kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Sosyoloji Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Sosyal Problemler Sosyolojisi & Dünyadan ve Türkiye'den Örnekler kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Cüneyt Ağabeyin 100 Metre'si & Dostları Cüneyt E. Koryürek'i Anlatıyor kitabını indir [PDF ve ePUB]
IV. Haçlı Seferi Kronikleri - (Karton Kapak) kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Montesquıeu ve Sosyal Bilimin Gelişimi kitabını indir [PDF ve ePUB]

2 Şubat 2022








40 Ayette Sosyal Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]

8 Ekim 2022








İlişkisel Sosyloloji & Ontolojik ve Teorik Yönelimler kitabını indir [PDF ve ePUB]

21 Kasım 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































